

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Glarmester Kvist ApS

**Svanes Torv 4
8700 Horsens**

CVR-nr. 40 45 01 49

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/04 2021

Thomas Birkelund Kvist
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glarmester Kvist ApS
Svanes Torv 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 45 01 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 8. april 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Birkelund Kvist, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive glarmestervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 526.516, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 846.456.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.177.924	1.423.264
Personaleomkostninger	1	<u>(1.454.089)</u>	<u>(888.775)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		723.835	534.489
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(34.285)</u>	<u>(27.618)</u>
Resultat før finansielle poster		689.550	506.871
Finansielle omkostninger		<u>(12.125)</u>	<u>(5.243)</u>
Resultat før skat		677.425	501.628
Skat af årets resultat	2	<u>(150.909)</u>	<u>(110.688)</u>
Årets resultat		<u>526.516</u>	<u>390.940</u>
Foreslået udbytte		125.000	121.000
Overført resultat		<u>401.516</u>	<u>269.940</u>
		<u>526.516</u>	<u>390.940</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		71.430	85.715
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>71.430</u>	<u>85.715</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.667	86.667
Materielle anlægsaktiver	4	<u>66.667</u>	<u>86.667</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>138.097</u>	<u>172.382</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		464.459	209.633
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.516	0
Andre tilgodehavender		0	2.032
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		48.816	0
Periodeafgrænsningsposter		13.625	0
Tilgodehavender		<u>535.416</u>	<u>211.665</u>
Likvide beholdninger		<u>1.534.960</u>	<u>708.450</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.070.376</u>	<u>920.115</u>
Aktiver i alt		<u>2.208.473</u>	<u>1.092.497</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		671.456	269.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret		125.000	121.000
Egenkapital		846.456	440.940
Hensættelse til udskudt skat	5	2.292	2.567
Hensatte forpligtelser i alt		2.292	2.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		603.980	102.090
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	108.121
Anden gæld		755.745	438.779
Kortfristede gældsforpligtelser		1.359.725	648.990
Gældsforpligtelser i alt		1.359.725	648.990
Passiver i alt		2.208.473	1.092.497

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	269.940	121.000	440.940
Betalt ordinært udbytte	0	0	(121.000)	(121.000)
Årets resultat	0	401.516	125.000	526.516
Egenkapital 31. december 2020	50.000	671.456	125.000	846.456

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.230.657	757.578
Pensioner	153.490	82.298
Andre omkostninger til social sikring	50.226	27.984
Andre personaleomkostninger	19.716	20.915
	<u>1.454.089</u>	<u>888.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	151.184	108.121
Årets udskudte skat	(275)	2.567
	<u>150.909</u>	<u>110.688</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020		100.000
Kostpris 31. december 2020		100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		14.285
Årets afskrivninger		14.285
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		28.570
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>71.430</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	100.000
Kostpris 31. december 2020	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	13.333
Årets afskrivninger	20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	33.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	66.667

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	2.292	2.567
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	2.292	2.567